
  Ауылдық елді мекендердің     

әлеуметтік-экономикалық дамуының 

 мониторингі мен талдауын      

жүзеге асыру жөніндегі нұсқаулыққа 

 8-қосымша             

Нысан 

   Білім беру объектілері бойынша мәліметтер 

Есепті кезең 20 ___ ж. 

Индексі: 8-нысан Білім беру 

Кезеңділігі: жылдық 

Ұсынатын тұлғалар тобы: ауылдық округтың, ауылдың, кенттің әкімі аудан 

(облыстық маңызы бар қала) әкімдігіне ұсынады, ауданның (облыстық маңызы 

бар қаланың) әкімдігі облыс әкімдігіне ұсынады 

Қайда ұсынылады: Қазақстан Республикасы Өңірлік даму министрлігі 

Тапсыру мерзімі: 1 мамырға дейін 
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      Басшы      (ұйымның атауы)   (Т.А.Ә., қолы)    М.О. 

      Жауапты 

       орындаушы  (бөлімнің атауы)  (Т.А.Ә., қолы)    Телефон:     
 «Білім беру объектілері бойынша 

мәліметтер» нысанын толтыру бойынша түсініктеме 

      1. Осы түсініктеме білім беру объектілері бойынша мәліметтерді толтыру 

бойынша (бұдан әрі - Нысан) талаптарды айқындайды. 

      2. Нысанға жауапты лауазымдық тұлға, оның басшысы қол қояды және мөрмен 

растайды. 

      3. Нысан әрбір ауылдық елді мекен бойынша (бұдан әрі - АЕМ) мынадай түрде 

толтырылады: 

      1-бағанда – әрбір АЕМ-ның реттік нөмірі көрсетіледі; 

      2-4-бағандарда – ауданның (облыстық маңызы бар қаланың), ауылдық 

округтың немесе кенттің, АЕМ-ның толық атауы көрсетіледі; 

      5-бағанда – АЕМ-ның халық саны көрсетіледі; 

      6-10-бағандарда – жас топтарының бөлінісінде (6 жасқа дейін, 6-дан 10 жасқа 

дейін, 11-ден 14 жасқа дейін, 15 жастан асқан) мектеп жасына дейінгі және 

мектеп жасындағы балалардың саны көрсетіледі; 

      11-17-бағандарда – салынған (ашылған) жылы, орындардың және тәрбиеленіп 

жатқан балалардың саны көрсете отырып мектепке дейінгі мекемелердің, оның 

ішінде балабақшалардың және шағын-орталықтардың саны көрсетіледі; 

      18-39-бағандарда – салынған жылы, соңғы рет күрделі жөндеу жүргізілген 

жылы, орындардың және оқытылып жатқан балалардың саны, үй-жайдың типтік 

немесе бейімделген, 3-4 ауысымда оқитын, авариялық жағдайын көрсете отырып 

мектептердің, оның ішінде бастауыш, негізгі және орта мектептердің саны 

көрсетіледі; 

      40-бағанда – АЕМ-ның ең жақын мектептен қашықтығы көрсетіледі. Осы баған 

мектебі жоқ АЕМ бойынша толтырылады; 

      41-бағанда – балаларды жеткізудің болуы көрсетіледі. 



 


